2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	26 июня 2025 года

	№
	860

О внесении изменения в Положение об Отделе общего и дополнительного образования Управления образования Администрации города Вологды
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Положение об Отделе общего и дополнительного образования Управления образования Администрации города Вологды, утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 13 августа   2015 года № 6128 (с последующими изменениями), дополнив пункт 3.10 подпунктом 3.10.17 следующего содержания:

«3.10.17. В соответствии с распоряжением Администрации города Вологды
от 24 апреля 2025 года № 86 «Об оценке эффективности и результативности деятельности органов Администрации города Вологды, профессиональной служебной деятельности работников Администрации города Вологды» осуществляет подготовку доклада о проделанной работе Управления в соответствии с утвержденными критериями и показателями оценки эффективности и результативности деятельности органов Администрации города Вологды и профессиональной служебной деятельности работников Администрации города Вологды и его направление в уполномоченные органы для проведения анализа достигнутых результатов и предварительной оценки деятельности Управления.».

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев